
1



DELIBERA N. 14 DEL 05/10/2023                                                                                                                                                                    Mattinata,  05/10/2023


AL PERSONALE DOCENTE

AL DSGA


AL PERSONALE ATA

AL SITO WEB


Il Piano Annuale delle Attività costituisce l’insieme delle condizioni organizzative e gestionali necessarie alla 
realizzazione della progettazione educativa e didattica della scuola. Viene predisposto dalla Dirigente Scolastica, sulla 
base delle eventuali proposte degli organi collegiali, e contiene il calendario annuale degli impegni collegiali di lavoro 
dei docenti. Rappresenta uno strumento attuativo del Piano Triennale dell’Offerta Formativa. Il presente Piano Annuale 
delle Attività per l’anno scolastico 2023/24 viene presentato al Collegio docenti nella seduta del 5 ottobre 2023 e 
modifiche e/o integrazioni allo stesso saranno oggetto di comunicazioni da parte della Dirigente Scolastica (Art. 28 del 
CCNL 2006/2009 del 29.11.2007).


LA DIRIGENTE SCOLASTICA


VISTO 	 	  l’Art. 28, comma 4 del CCNL 2006/2009 del 29.11.2007 - Attività di insegnamento 
1

VISTO	 	  l’Art. 29 del CCNL 2006/2009 del 29.11.2007 - Attività Funzionali all’insegnamento 
2

CONSIDERATA 	  La delibera n. 2 del Collegio dei docenti nella seduta del 01.09.2023


 Art. 28, comma 4 del CCNL 2006/2009 del 29.11.2007) - Attività di insegnamento
1

Gli obblighi di lavoro del personale docente sono articolati in attività di insegnamento ed in attività funzionali alla prestazione di 
insegnamento. Prima dell’inizio delle lezioni, il dirigente scolastico predispone, sulla base delle eventuali proposte degli organi collegiali, 
il piano annuale delle attività e i conseguenti impegni del personale docente, che sono conferiti in forma scritta e che possono 
prevedere attività aggiuntive. Il piano, comprensivo degli impegni di lavoro, è deliberato dal collegio dei docenti nel quadro della 
programmazione dell’azione didattico-educativa e con la stessa procedura è modificato, nel corso dell’anno scolastico, per far fronte a 
nuove esigenze. Di tal piano è data informazione alle OO.SS.

 Art. 29 del CCNL 2006/2009 del 29.11.2007) - Attività Funzionali all'Insegnamento
2

L'attività funzionale all'insegnamento è costituita da ogni impegno inerente alla funzione docente previsto dai diversi ordinamenti 
scolastici. Essa comprende tutte le attività, anche a carattere collegiale, di programmazione, progettazione, ricerca, valutazione, 
documentazione, aggiornamento e formazione, compresa la preparazione dei lavori degli organi collegiali, la partecipazione alle riunioni 
e l'attuazione delle delibere adottate dai predetti organi.


Tra gli adempimenti individuali dovuti rientrano le attività relative:


• a) alla preparazione delle lezioni e delle esercitazioni; 


• b) alla correzione degli elaborati; 


• c) ai rapporti individuali con le famiglie.  
Le attività di carattere collegiale riguardanti tutti i docenti sono costituite da: 


• a) partecipazione alle riunioni del Collegio dei docenti, ivi compresa l'attività di programmazione e verifica di inizio e fine anno 
e l'informazione alle famiglie sui risultati degli scrutini trimestrali, quadrimestrali e finali e sull'andamento delle attività 
educative nelle scuole materne e nelle istituzioni educative, fino a 40 ore annue; 


• b) la partecipazione alle attività collegiali dei consigli di classe, di interclasse, di intersezione. Gli obblighi relativi a queste 
attività sono programmati secondo criteri stabiliti dal collegio dei docenti; nella predetta programmazione occorrerà tener 
conto degli oneri di servizio degli insegnanti con un numero di classi superiore a sei in modo da prevedere un impegno fino a 
40 ore annue; 


• c) lo svolgimento degli scrutini e degli esami, compresa la compilazione degli atti relativi alla valutazione.  
Per assicurare un rapporto efficace con le famiglie e gli studenti, in relazione alle diverse modalità organizzative del servizio, il 
consiglio d'istituto sulla base delle proposte del collegio dei docenti definisce le modalità e i criteri per lo svolgimento dei 
rapporti con le famiglie e gli studenti, assicurando la concreta accessibilità al servizio, pur compatibilmente con le esigenze di 
funzionamento dell'istituto e prevedendo idonei strumenti di comunicazione tra istituto e famiglie.  
Per assicurare l'accoglienza e la vigilanza degli alunni, gli insegnanti sono tenuti a trovarsi in classe 5 minuti prima dell'inizio 
delle lezioni e ad assistere all'uscita degli alunni medesimi. 

2



DECRETA


l’adozione del presente Piano Annuale delle Attività di insegnamento e delle attività funzionali all’insegnamento.


CALENDARIO SCOLASTICO

(Delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 30.05.2023 - Delibera n. 108 del Consiglio d’Istituto del 30.05.2023)


Inizio delle lezioni                   Lunedì 11 settembre 2023

Fine delle lezioni                     Venerdì 07 giugno 2023 scuola primaria e secondaria di I grado

	 	 	      Venerdì 28 giugno Infanzia 


Festività riconosciute dalla normativa Statale e della Regione Puglia


PIANO DEGLI IMPEGNI

L’anno scolastico è suddiviso in due periodi:


Primo periodo: 	 	 dall’11 settembre 2023 al 27 gennaio 2024 


Secondo periodo: 	 dal 28 gennaio 2024 al 7 giugno 2024


TUTTO IL PERSONALE E’ INVITATO A CONTROLLARE IL SITO DELLA SCUOLA E IL REGISTRO ELETTRONICO IN MODO 
ASSIDUO.


N.B. Gli incontri collegiali dei docenti sono in presenza fino a nuove disposizioni. 

Tutte le domeniche

Festa Ognissanti Mercoledì 1 Novembre 2023

Festa Immacolata Concezione Venerdì 8 Dicembre 2023

Ponte festa Immacolata Sabato 9 Dicembre 2023

Festività natalizie Da sabato 23.12.2023 a Sabato 06.01.2024

Ponte di carnevale Lunedì 12.02.2024 a Martedì 13.02.2024

Festività pasquali Da Giovedì 28.03.2024 a Martedì 02.03.2024

Festa della Liberazione Giovedì 25 aprile 2024

Festa del lavoro Mercoledì 1 maggio 2024

3



SETTEMBRE 2023

GIORNO

MESE

ANNO

ORA RIUNIONE DURATA

SCUOLA 
dell’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA


DI I GRADO

Lunedì  

04/09/2023

      

Ore


10.00 -  11.00
COLLEGIO DOCENTI - modalità telematica 1

Martedì  

05/09/2023


      


Ore

9.00 -  11.00

Ore 9.00 - 11.00


Consigli di 
Intersezione


O.d.G:


1. Programmazione e 
organizzazione del 
lavoro.


Ore 9.00 - 11.00


Consigli di Interclasse


O.d.G:


1. Programmazione e 
organizzazione del lavoro.


 

Ore 9.00 - 11.00


Dipartimenti per disciplina

raggruppati in Assi culturali


(Linguistico-Letterario con le 
discipline di: Lettere, Lingue e 
R e l i g i o n e ; S c i e n t i f i c o -
T e c n o l o g i c o c o n : 
M a t e m a t i c a , S c i e n z e e 
Tecnologia; Sostegno e 
L i n g u a g g i u t i l i p e r 
l’inclusione e l’integrazione 
degli alunni con: Sostegno, 
Arte, Musica, Ed. Fisica). 


O.d.G:


1. Programmazione annuale 
per classi parallele;


2. Eventuale revisione degli 
obiettivi di apprendimento e 
delle griglie di valutazione.

 2

   Mercoledì  

  06/09/2023


       

Ore


9.00 - 11.00

Consigli di 
Intersezione


O.d.G:


1. Programmazione e 
organizzazione del 
lavoro.


Consigli di Interclasse


O.d.G:


1. Programmazione e 
organizzazione del lavoro.


 

Dipartimenti per disciplina

O.d.G:

1. P r o g r a m m a z i o n e d e l 

percorso di Educazione 
C iv i ca su l l a base de l 
Curricolo verticale d’Istituto;


2. Test d’ingresso per le classi 
prime.

2

 Giovedì     
07/09/2023
 Ore 


9.00 -11.00


Consigli di 
Intersezione


O.d.G:


1. Programmazione e 
organizzazione del 
lavoro.


Consigli di Interclasse


O.d.G:


1. Programmazione e 
organizzazione del 
lavoro;


2. Preparazione 
accoglienza classi 
prime.

Consigli di classe per corso 
I docenti presenti in più corsi, 
per garantire la presenza in 
c i a s c u n C o n s i g l i o , s i 
atterranno a una frazione 
oraria di quaranta minuti, così 
ripartita:

CORSO A    9.00-9.40 

CORSO B    9.40-10.20 

CORSO C    10.20-11.00

O.d.G.:

1. P r o g r a m m a z i o n e e 

organizzazione del lavoro.

2

4



   Venerdì     

  08/09/2023


Ore 

9.00- 11.00


Consigli di 
Intersezione


O.d.G:


1. Programmazione 
attività con orario 
ridotto fino 
all’attivazione della 
mensa;


2. Preparazione 
accoglienza.

Consigli di Interclasse


O.d.G:


1. Programmazione e 
organizzazione del 
lavoro;


2. Preparazione 
accoglienza classi prime 
(organizzazione 
ingressi).


 

Consigli di classe per corso 
CORSO A    9.00-9.40 

CORSO B    9.40-10.20 

CORSO C    10.20-11.00


O.d.G.:

1. P r o g r a m m a z i o n e e 

organizzazione del lavoro.
2

Martedì 

  19/09/2023


Ore 

15.00-19.00


Programmazione DIDATTICA

Scuola Primaria
 4

Martedì  

  20/09/2023

Consegna 
Programmazione 

annuale 

OTTOBRE 2023

Giovedì 

05/10/2023

ore 

16.30-17.30

COLLEGIO DOCENTI - modalità telematica 1

Giovedì

  19/10/2023

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia


Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

Martedì

03/10/2023

Ore 

15.00-19.00

Programmazione DIDATTICA

Scuola Primaria
 4

Martedì

17/10/2023


Ore

15.00-19.00


Primaria

Programmazione DIDATTICA

Scuola Primaria 4

5



16- 17 

  ottobre  

2022

(sec. 1° 
grado)


 


 Ore 

15.00  17.30

Consigli di classe


Corso  A   

Lunedì    16/10/22     

1^ A         15.00 -15.30

2^ A         15.30 -16.00

3^ A         16.00 -16.30


                 Corso  B

Martedì    17/10/22     

1^ B         15.00-15.30          

2^ B         15.30-16.00

3^ B         16.00-16.30


                  Corso  C         

3^ C          16.30-17.00          

1^ C          17.00-17.30

     

O.d.G.:

1. Discussione e approvazione 

delle linee essenziali della 
programmazione educativo-
didattica per la classe;


2. I n d i v i d u a z i o n e c a s i 
particolari e predisposizione 
di interventi individualizzati 
e p e r s o n a l i z z a t i d i 
inclusione e recupero;


3. Prime proposte per visite 
g u i d a t e e / o v i a g g i d i 
istruzione e individuazione 
dei docenti accompagnatori;


4. Suddivisione, tra le varie 
discipline, delle 33 ore di 
Educazione civica.


5. Varie ed eventuali.

2,5

Giovedì

12/10/2023


—————


Martedì 

10/10/2023


—————


Mercoledì 
11/10/2023


          Ore 

 16.00 -18.00


Infanzia 


Ore 

16.00 -18.00


Primaria 


Ore 

16.00 -18.00

Secondaria di 

1° grado


Assemblea genitori


Elezioni rappresentanti 
d e i g e n i t o r i n e l 
C o n s i g l i o d i 
Intersezione Assemblea genitori


Elezioni rappresentanti dei 
genitori nel Consiglio di 
Interclasse

Assemblea genitori


Elezioni rappresentanti dei 
genitor i nel Consigl io di 
Classe

2

Venerdì  

  27/10/2023

Consegna programmazione 
disciplinare 


(Ai docenti coordinatori)

Martedì   

31/10/2023 Consegna PEI Consegna PEI Consegna PEI

Martedì  

31/10/2023 Consegna PDP Consegna PDP Consegna PDP

NOVEMBRE 2023
Martedì


07/11/2023

21/11/2023

Ore 

15.00-19.00


Primaria

Programmazione DIDATTICA

Scuola Primaria

4


4

Giovedì 

  16/11/2023

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia

Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

6



Giovedì

23/11/2023


Infanzia


Martedì

14/11/2023


22-23

Novembre 

2022

Secondaria 
di 1° grado

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia


Ore 

16.00 -17.00


Primaria 


Ore 

15.00-18.45

CORSO B-C

15.00-17.15

CORSO A


Consigli di 
intersezione


(con la partecipazione 
dei genitori neoeletti)


O.d.G.:


1. I n s e d i a m e n t o e 
c o s t i t u z i o n e d e l 
Consiglio di classe;


2. D i s c u s s i o n e 
s u l l ’ a n d a m e n t o 
s c o l a s t i c o d e l l a 
sezione;


3. Varie ed eventuali.

Consigli di interclasse

(con la partecipazione 
dei genitori neoeletti)


O.d.G.:


1. I n s e d i a m e n t o e 
costituzione del consiglio 
di interclasse.


2. Andamento didattico-
disciplinare degli alunni 
e v e r i f i c a d e l l a 
p r o g r a m m a z i o n e 
educativo-didattica;


3. Proposte per usci te 
didattiche.


Consigli di classe

(con la partecipazione dei 

genitori neoeletti)


Mercoledì 22/11/23 

Corso C   


1^ C      15.00 -15.45

3^ C      15.45 -16.30


Corso B

1^ B     16.30 -17.15

2^ B     17.15 - 18.00

3^ B     18.00 - 18.45


Corso A

Giovedì 23/11/23


3^ A     15.00-15.45

2^ A     15.45 -16.30

1^ A     16.30-17.15

                 

O.d.G.:

Componente Docenti:


1. A n d a m e n t o d i d a t t i c o -
disciplinare della classe;


2. Monitoraggio situazione 
alunni BES e condivisione 
dei documenti PEI e PDP;


3. C o n d i v i s i o n e e / o 
monitoraggio delle strategie 
d ida t t i che e i nc lus i ve 
efficaci;


4. Varie ed eventuali.


Componente genitori:


1. I n s e d i a m e n t o d e i 
rappresentanti dei genitori 
della classe;


2. A n d a m e n t o d i d a t t i c o -
disciplinare della classe;


3. Varie ed eventuali.

Giovedì

  30/11/2023


Infanzia 

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia
Colloqui con i genitori

DICEMBRE 2023
    Martedì

 05/12/2023 

Ore

15.00-19.00


Primaria
Programmazione DIDATTICA Scuola Primaria 4

Mercoledì 

06/12/2023

Secondaria 

di 1° Grado


Martedì 

12/12/2023

Primaria

Ore

15.30 -19.30


Ore 
15.30-18.30

(Un’ora per 

classe)

   


  

Colloqui con i genitori

Colloqui con i genitori

   Giovedì 

 14/12/2023

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia

Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

GENNAIO 2024
Martedì 


09/01/2024

23/01/2024

       Ore

15.00-19.00

Programmazione DIDATTICA

Scuola Primaria 8

7



Giovedì 

25/01/2024

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia

Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

Martedì

30/01/2024


Mercoledì 

31/01/2024


(Scuola 
Primaria)


31/01/2024

Secondaria 

di 1°                 
grado

Ore 

15.30-17.00

CORSO A


Scrutini 1° quadrimestre


Martedì  30/01/24

4^ A    15.30-16.00

4^ B    16.00-16.30

4^ C    16.30-17.00

5^ A    17.00-17.30

5^ B    17.30-18.00

5^ C    18.00-18.30 


Mercoledì  31/01/24 

1^  A   15.00-15.30

1^  B   16.00-16.30

2^  A   16.30-17.00  

2^  B   17.00-17.30

2^  C   17.30-18.00

3^  A   18.00-18.30

3^  B   18.30-19.00

   Scrutini 1° quadrimestre


CORSO A

Mercoledì  31/01/24


  

1^  A       15.30 -16.00

2^  A       16.00 -16.30

3^  A       16.30 -17.00   

FEBBRAIO 2024
   


01/02/2024

Secondaria 

di 1°                 
grado

15.30-18.00

CORSO B- C

  Scrutini 1° quadrimestre               


CORSI  B - C

Giovedì  01/02/24


1^  B       15.30 -16.00

2^  B       16.00-16.30

3^  B       16.30-17.00


1^  C       17.00-17.30

3^  C       17.30-18.00

2

Martedì 

06/02/2024

20/02/2024

Ore

15.00-19.00


 Primaria Programmazione DIDATTICA Scuola Primaria 8

Giovedì 

  22/02/2024

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia

Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

Mercoledì 

  14/02/2024


Primaria 


Mercoledì 

14/02/2024

Secondaria

di 1° Grado

Documento di 
valutazione 1° 
quadrimestre/


Pubblicazione online


Documento di valutazione 1° 
quadrimestre/


Pubblicazione online

MARZO 2024
    Martedì 

  05/03/2024

19/03/2024

Ore

15.00-19-00


Primaria

Programmazione DIDATTICA 

Scuola Primaria
 8

Giovedì 

21/03/2024

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia

Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

8



11-12

03/2024


Secondaria

di 1°  


               grado


Ore 

15.00-17.15

CORSO A


15.00-18.00

CORSO B- C


Consigli di classe

(Con la partecipazione dei 

genitori)


Corso  A

Lunedì  11/03/24


1^ A     15.00-15.45

2^ A     15.45 -16.30

3^ A     16.30-17.15


Martedì 12/03/24 

Corso B


3^ B     15.00-15.45

2^ B     15.45 -16.30

1^ B     16.30-17.15 


Corso C   

3^ C     16.30 -17.15

1^ C     17.15 - 18.00


O.d.G.:

Componente Docenti:

1. A n d a m e n t o d i d a t t i c o -

disciplinare della classe;

2. Monitoraggio situazione 

alunni BES e condivisione 
dei documenti PEI e PDP;


3. C o n d i v i s i o n e e / o 
monitoraggio delle strategie 
d ida t t i che e i nc lus i ve 
efficaci;


4. Libri di testo: proposte di 
cambiamento per l ’a.s. 
2023/2024;


5. Varie ed eventuali.


Componente genitori:

1. A n d a m e n t o d i d a t t i c o -

disciplinare della classe;

2. Varie ed eventuali.

APRILE 2024

APRILE 
2024

INVALSI SCUOLA SECONDARIA di 1° GRADO (PROVA AL COMPUTER - CBT)

Classi III


Dal 4 aprile 2024 al 30 aprile 2024


Giovedì 

04/04/2024


Giovedì 

04/04/2024

Secondaria 
di 1° Grado

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia


Ore 

15.00- 16.00

Secondaria di 

1° grado)


Consigli di 
Intersezione


Con i rappresentanti dei 
genitori

Dipartimenti disciplinari


O.d.G.:


1. V e r i f i c a d e l l a 
programmazione didattico-
educativo concordata nella 
r i u n i o n e p r e c e d e n t e 
(settembre 2022);


2. Indicazioni per le prove 
scritte e orali degli esami di 
licenza.

1

    Martedì 

  09/04/2024

  30/04/2024

Ore

15.00-19.00


Primaria

 Programmazione DIDATTICA 

Scuola Primaria 4

Giovedì 

18/04/2024

Ore 

16.00 -18.00


Infanzia


Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

9



Lunedì

11/04/2024


Infanzia 


Martedì 

16/04/2024

Primaria


Lunedì  

15/04/2024

Secondaria 
di 1° Grado

Ore 

16.00-18.00


Infanzia


Ore 

15.30-18.30


Primaria


Ore 
15:00/18.00


Secondaria di 
1° Grado

Colloqui con i genitori

  


 Colloqui con i genitori

Colloqui con i genitori per 
Corsi

3

MAGGIO 2023

Maggio


2024

INVALSI SCUOLA PRIMARIA (PROVA CARTACEA)

 Classi II  e V


II primaria 
o Prova di Italiano

o Prova di matematica

o
V primaria 
o Prova di inglese

Prova di Italiano 
o Prova di Matematica

Martedì

14/05/2024

28/05/2024

Ore

15.00-19.00


Primaria

Programmazione DIDATTICA 

Scuola Primaria 8

Giovedì 

16/05/2024

 Ore 

16.00 -18.00


Infanzia

Programmazione mensile

Scuola dell’Infanzia 2

08-09/05

2024


Secondaria 
di 1° Grado


 Martedì 

21/05/2024

Primaria


Ore 

15.00-18.45

CORSO C-B

15.00-17.15

CORSO A


Ore

16.00 -17.00


 Primaria

Consigli di interclasse 
con la partecipazione dei 

genitori

(adozione testi)


O.d.G.:


1. Verifica dell’andamento 
complessivo delle attività 
didattiche.


2. Adozione dei libri di 
testo a.s. 2023/2024.


Consigli di classe con la 
partecipazione dei genitori


(adozione testi)


           Mercoledì 08/05/2024

Corso C   


1^ C      15.00 -15.45

3^ C      15.45 -16.30


Corso B

1^ B     16.30 -17.15

2^ B     17.15 - 18.00

3^ B     18.00 - 18.45


Giovedì 09/05/2024 

Corso A


3^ A     15.00-15.45

2^ A     15.45 -16.30

1^ A     16.30-17.15

O.d.G.:


Componente Docenti:

1. A n d a m e n t o d i d a t t i c o -

disciplinare della classe;

2. Adozione libri di testo a.s. 

2023/2024;

3. Varie ed eventuali.


Componente genitori:

1. A n d a m e n t o d i d a t t i c o -

disciplinare della classe;

2. Varie ed eventuali.

2

COLLEGIO DOCENTI 1

10



                                                                                                    

                                                                                                                                                                   La Dirigente Scolastica


                                                                                                                                                                       Prof.ssa Mirella Coli

GIUGNO 2023

Consegna Relazione finale

(Ai coordinatori di classe) 

11/06/2024 
Primaria 


10/06/2024

Secondaria 
di 1° Grado


Scrutini finali


 CORSI  A – B - C 

Lunedì  11/06/2024	


1^  A       9.00 - 9.30

1^  B       9.30 - 10.00

2^  A       10.30 - 11.00

2^  B       11.00 - 11.30

2^ C.       11.30 - 12.00

3^  A       12.00 - 12.30

3^  B       12.30 - 13.00


4^  A       15.30 - 16.00

4^  B       16.00 - 16.30

4^ C        16.30 - 17.00

5^  A        17.00 - 17.30

5^  B       17.30 - 18.00

5^  C       18.00 - 18.30

            Scrutini finali


         CORSI  A – B - C 

         Lunedì  10/06/24

             

1^ A       9.00 - 9.30

2^ A       9.30 - 10.00 

3^ A      10.00 - 10.30


1^ B       10.30 - 11.00

2^ B       11.00 - 11.30

3^ B       11.30 - 12.00


2^ C       12.30 - 13.00

3^ C       13.00 - 13.30

          

11 giugno  
2024

Ore 
90.00-11.00

Seduta plenaria esami

Scuola Secondaria di 1° Grado 2

12-30 
giugno 2024

Ore 
8.30-12-30 Esami Scuola secondaria di primo grado 4

Incontro Comitato di valutazione per i docenti immessi in ruolo

Lunedì 

17/06/2024

Consegna relazioni/documenti PROGETTI FIS, FFSS, Gruppi di Lavoro, 

presso ufficio Protocollo

Lunedì

17/06/2024

“Giorgi” 


Martedì 

18/06/2024


“Coppa 
della 

Madonna” 

Ore

10.00 Incontro preliminare commissioni formazione 


classi Infanzia, Primaria, Secondaria primo grado 2

Giovedì

20/06/2024


(Scuola 
Primaria)

Consegna schede di valutazione ai genitori /Consegna online sul Registro Axios

Venerdì 

21/06/2024


(Secondaria

1^Grado)

Consegna schede di valutazione ai genitori/Consegna online sul Registro Axios

Lunedì 

24/06/2024


Martedì 

25/06/2024 

Ore 

10.00 Formazione classi Infanzia, Primaria e Secondaria.

COLLEGIO DOCENTI
 1

11


